Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Зимник

Кильмезского района Кировской области

ПРИКАЗ

От 30.08.2024

№ 47.2-ОД

О назначении руководителя центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 год учителя

физики Давлятшину Анастасию Юрьевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о.директора                      Л.С.Лапшина

		и.о.директора Л.С.Лапшина
	2024-10-22T06:46:04+0300
	Лапшина Людмила Сергеевна